Öffentliche Bekanntmachung des Amtes Geest und Marsch Südholstein für die Amt Geest und Marsch Südholstein

- über die <u>Sitzung des Hauptausschusses des Amtes Geest und Marsch</u> Südholstein (öffentlich)
- am **Donnerstag**, den **12.08.2021** um **18:30 Uhr**
- im Haus der Gemeinde, Schulstraße 12, 25488 Holm

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- **1** Bericht des Amtsdirektors; hier: Halbjahresbericht 1. Halbjahr 2021
- **2** Einwohnerfragestunde
- 3 Anfragen und Mitteilungen der Verwaltung
- **4** Eingliederung des Amtes Haseldorf; hier: Vereinbarung über den Ausgleich finanzieller Interessen
- 5 Verschiedenes

Voraussichtlich nichtöffentlicher Teil

6 Personalangelegenheiten

Amt Geest und Marsch Südholstein Der Amtsdirektor

gez. Jürgensen

Unter Punkt 2 können Fragen zu Beratungsgegenständen oder anderen Angelegenheiten der örtlichen Gemeinschaft gestellt und Vorschläge oder Anregungen unterbreitet werden. Das Fragerecht steht allen Einwohnerinnen und Einwohnern zu.

Es wird darauf hingewiesen, dass aufgrund der aktuellen Lage nur ein begrenzter Raum für die Öffentlichkeit zur Verfügung steht.

Bitte beachten Sie die aktuellen Informationen auf der Internetseite des Amtes Geest und Marsch Südholstein (amt-gums.de) zu den Zutrittsregelungen und den Hygienestandards.